



Government of India

O/o Development Commissioner (MSME)
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises
MSME-Development Institute, New Delhi

In association with All India Food Processors Association

Announces

MSME FOOD EXPO – 2017

(National Vendor Development Programme cum Industrial Exhibition)

MSME-Development Institute, New Delhi, Ministry of MSME, Govt. of India in association with All India Food Processors Association (AIFPA) is organizing a National Level Vendor Development Programme cum Industrial Exhibition: MSME FOOD EXPO – 2017 on 6th & 7th October, 2017 (Two Days) at MSME-DI, Captain Shaheed Gaur Marg, Okhla, New Delhi-110020.

This exhibition (NVDP) will provide marketing opportunity to MSEs engaged in manufacture of agro & food products procured by Govt. Organisations and CPSUs to expand market base and explore new marketing avenues. The key features are :-

- Participating Organisations /Buyers are Ministry of Food Processing , APEDA,IRCTC, SSB, ITBP, Air India, Central Police Canteen,CSD,Kendriya Bhandhar, State Trading Corporation , Department of Women & Child Development Govt. of NCT Delhi ,BIS , Agmark and other Govt. departments .
- The Govt. Organisations /CPSUs will present their procurement procedure / vendor registration process and annual requirement of various items /services.
- A provision for B2B meet has also been made with participating Govt. Organisations /CPSUs.
- Information will be provided regarding incentive schemes & policies of M/o MSME and other Govt. departments related to food & allied sector.

Tariff Charges for Stall:-

No. & Size of Stall	Stall Charges for Micro and Small Enterprises*	Stall Charges for Others
75 stalls of (3mtr. X 3mtr.)	Rs. 10,000/-	Rs. 15,000/-

***50% concession will be given to first 10 SC/ST/PH/WOHMAN owned MSEs**

Facilities at Each Stall: One table & two chairs with fascia, floor matting, sufficient light, power point for lap top / Display devices etc.

How to Apply: The duly filled in application containing enterprise name, address, and contact person. phone no., product details, Udyog Aadhaar (UAM)/EM-II copy along-with Demand Draft in favour of PAO MSME New Delhi should reach to the Director, MSME-DI, Saheed Captian Gaur Marg, Okhla, New Delhi-110020.

For Further details, pl. contact:- Sh. A.K.Ojha: 9648649053

**The Director, MSME- Development Institute
Okhla Indl. Estate,(opp. Modi flour mill) shaheed capt. Gaur marg, New Delhi – 110020
Tel: 26838118, 26838269, 26838068 ; Fax: 26838016
Website: www.msmedinewdelhi.gov.in**



भारत सरकार
कार्यालय विकास आयुक्त (सू.ल.म.उ.)
सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय
सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम विकास संस्थान, नई दिल्ली
एवं

अखिल भारतीय खाद्य पदार्थ प्रसंस्करण संघ के संयुक्त तत्वावधान में

एमएसएमई फूड एक्स्पो- 2017

(राष्ट्रीय वेंडर विकास कार्यक्रम एवं खाद्य प्रदर्शनी का आयोजन)

सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम विकास संस्थान, नई दिल्ली (सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय), भारत सरकार एवं अखिल भारतीय खाद्य पदार्थ प्रसंस्करण संघ के संयुक्त तत्वावधान में दिनांक 6 एवं 7 अक्टूबर, 2017 को दो दिवसीय राष्ट्रीय वेंडर विकास कार्यक्रम एवं खाद्य प्रदर्शनी का आयोजन, शहीद कैप्टन गौड़ मार्ग, ओखला, नई दिल्ली-110020 के परिसर में किया जा रहा है।

यह प्रदर्शनी (एनवीडीपी) सूक्ष्म एवं लघु उद्यमियों जो खाद्य एवं सम्बद्ध उत्पादों के विनिर्माण एवं सेवाएं प्रदान करने में कार्यरत हैं उन्हें सरकारी संस्थानों एवं उनके उपक्रमों में विपणन संभाव्यता एवं विस्तार के अवसर प्रदान करेगा।

कार्यक्रम का मुख्य आकर्षण निम्न है:

- भाग लेने वाले संगठनों/खरीददारों जैसे खाद्य प्रसंस्करण मंत्रालय, 'अपेडा', आरआरसीटीसी, एसएसबी, आईटीबीपी, सीएसडी, एयर इंडिया, केन्द्रीय भंडार, स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन व अन्य सरकारी विभाग
- सरकाररी संगठन व उनके उपक्रम अपनी खरीद प्रक्रियाओं/विक्रेता पंजीकरण की प्रक्रिया और विभिन्न वस्तुओं एवं सेवाओं की वार्षिक आवश्यकताओं को प्रस्तुत करेंगे।
- उद्यमियों का सरकारी संगठनों एवं उनके उपक्रमों के साथ बी 2 बी विचार विमर्श का प्रावधान किया गया है।
- एमएसएमई व अन्य खाद्य से संबंधित मंत्रालयों की प्रोत्साहन योजनाओं एवं नीतियों की जानकारी से भी अवगत कराया जाएगा तथा प्रतिभागियों को खाद्य प्रसंस्करण से जुड़े मुद्दों पर मार्गदर्शन भी दिया जाएगा।

स्टॉल का विवरण: कुल स्टालों की संख्या लगभग 75 है। इनके साइज उद्यमियों हेतु 3X3 मीटर तथा सरकारी संगठनों एवं उनके उपक्रमों हेतु 3X2 मीटर हैं। सूक्ष्म एवं लघु उद्यमों हेतु स्टॉल चार्ज 10,000/- रुपये व अन्य के लिए 15000/- रुपये। प्रथम 10 अनु.जा./अनु.ज.जा./विकलांग/महिला उद्यमियों को 50% की छूट दी जाएगी। फेसिया पर उद्यम का नाम सहित एक टेबल 2 कुर्सियां, फ्लोर मैटिंग, पर्याप्त प्रकाश एवं एक पावर प्वाइंट (लैपटॉप/उपकरण) प्रदर्शन करने हेतु सुविधा दी जाएगी।

आवेदन कैसे करें: आवेदन पत्र में पूरा ब्यौरा देते हुए इकाई का नाम व पता, संपर्क का नाम व पता, मोबाइल नम्बर, उत्पाद/सेवाओं के नाम आदि व निर्धारित राशि के डिमांड ड्राफ्ट के साथ आई एम पार्ट-II/उद्योग आधार की प्रति निदेशक, एम एस एम ई-डीआई, शहीद कैप्टन गौड़ मार्ग, नई दिल्ली-110020 को भेजें।

स्टॉल सीमित हैं पहले आओ पहले पाओ के आधार पर देय होगा।

अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें:- श्री ए.के.ओझा मोबाइल नं0 9648649053

निदेशक, सूक्ष्म, लघु एवं मध्यम उद्यम विकास संस्थान

ओखला, औद्योगिक क्षेत्र (मोदी फ्लोर मिल के सामने), शहीद कैप्टन गौड़ मार्ग, नई दिल्ली-110020

दूरभाष: 26838118, 26838269, 26838068: फैक्स: 26838016

वेबसाइट: www.msmedinewdelhi.gov.in